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Vlada Brčko Distrikta:

Internet Naslov SERVISNE INFORMACIJE za utorak 1.11.2022. godine

Serijski br.
1

Medij; Doseg Radiobrcko.ba; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 1. 11. 2022

Autor N. N.

Teme Vlada Brčko Distrikta
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Skupština Brčko Distrikta:

Internet Naslov Film "Čudotvorac tumanski" premijerno u Brčkom

Serijski br.
1

Medij; Doseg Ebrcko.net; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 31. 10. 2022

Autor Unknown

Teme Skupština Brčko Distrikta
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Brčko:

Internet Naslov Stanovnici Brčkog od sada mogu naručiti hranu i namirnice putem aplikacije Glovo, uz brzu 
dostavu

Serijski br.
1

Medij; Doseg Infobrcko.com; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 31. 10. 2022

Autor Unknown

Teme Brčko

Internet Naslov Veče sa Sidranom: Brčko sačuvalo zrno nade sveukupne obnove

Serijski br.
2

Medij; Doseg Ebrcko.net; , Bosna i Hercegovina

Rubrika, Datum Ostalo; 31. 10. 2022

Autor Unknown

Teme Brčko

Televizija Naslov Završeni Internacionalni teatarski susreti u Brčkom

Serijski br.
3

Medij; Doseg Radio televizija BN; , Bosna i Hercegovina 18:00 Trajanje: 2 min

Rubrika, Datum Danas u Srpskoj; 31. 10. 2022

Autor Dragana Ilić

Teme Brčko

Televizija Naslov Prihodi veći za 19,40 %

Serijski br.
4

Medij; Doseg Radio televizija Bosne i Hercegovine; , Bosna i Hercegovina 06:55 Trajanje: 3 min

Rubrika, Datum Jutro za sve; 31. 10. 2022

Autor Savić Mirela

Teme Brčko

Štampa Naslov Četiri nagrade iz Brčkog i Banja Luke za predstave iz Zenice

Serijski br.
5

Medij; Doseg Naša riječ; , Bosna i Hercegovina Stranica: 17 Površina: 267 cm2

Rubrika, Datum Društvo; 1. 11. 2022

Autor D.Jurišić

Teme Brčko

Štampa Naslov Dobar, viđen, loš, zao

Serijski br.
6

Medij; Doseg Oslobođenje; , Bosna i Hercegovina Stranica: 4 Površina: 189 cm2

Rubrika, Datum Događaji; 1. 11. 2022

Autor Unknown

Teme Brčko
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 infobrcko.com

Stanovnici Brčkog od sada mogu naručiti hranu i
namirnice putem aplikacije Glovo, uz brzu dostavu

 

Glovo, višekategorijska platforma koja omogućava pristup različitim vrstama proizvoda i jela na zahtjev kupaca, od sada je
dostupna i stanovnicima Brčkog. Ovo je osmi grad u Bosni i Hercegovini u kojem je dostupan Glovo servis.

Tako stanovnici Brčkog od sada mogu naručivati ​​putem aplikacije Glovo, birajući iz raznovrsnog asortimana proizvoda i jela
iz trgovačkih lanaca kao što su Mercator i Pop’s ili lokalno popularnih restorana kao što su Daltons Diner, Duff, San Marco,
Vila Bakarni i mnogih drugih.

„Sretni smo što građanima Brčkog možemo ponuditi ono što je naša misija, a to je lak pristup svemu u njihovom gradu.
Želimo da svi uživaju u naručivanju svoje omiljene hrane iz lokalnih restorana, kao i potrebnih namirnica iz supermarketa, a sve
to uz brzu dostavu na kućni prag. I dalje smo fokusirani na razvoj partnerstava sa lokalnim preduzećima kako bi obuhvatili
široku paletu proizvoda, te kroz kvalitetnu interakciju sa našom platformom klijentima omogućili sve ono što zadovoljava
njihove svakodnevne potrebe”, rekao je Ivan Laketa, generalni direktor kompanije Glovo u Bosni i Hercegovini.

Trenutno u Bosni i Hercegovini Glovo posluje u Sarajevu, Banjaluci, Tuzli, Bijeljini, Mostaru, Zenici, Doboju i od sada u
Brčkom.

Aplikacija sadrži unaprijed definisane kategorije koje korisnici mogu odabrati prema svojim potrebama, kao što su: Hrana ili
Supermarket. Osim ovih kategorija, korisnici aplikacije Glovo također imaju pristup opciji “Bilo šta” koju mogu koristiti za
naručivanje proizvoda ili artikala dostupnih u njihovom gradu, ali nisu sadržani u unaprijed definisanim kategorijama.

Kompanija je, također, navela da svaki novi korisnik Glova ima besplatnu dostavu za prvu narudžbu u aplikaciji.

O kompaniji Glovo

Glovo je pionirska aplikacija za više kategorija koja povezuje korisnike s preduzećima i kuririma, nudeći usluge na zahtev iz
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lokalnih restorana, trgovina i supermarketa, apoteka i maloprodajnih objekata. Glovo vizija je da svima omogući lak pristup
svemu u svom gradu kako bi korisnici mogli uživati ​​u onome šta žele, kada žele i gdje žele. Osnovan je 2015. godine u
Barseloni i posluje u 25 zemalja južne Evrope i EEMEA.

Za više informacija o Glovu posjetite: https://glovoapp.com/ba
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Ebrcko.net 31.10.2022 
Monday, 10:48Country: Bosnia and 

Herzegovina

https://www.ebrcko.net/vijesti/vijesti-brcko/84619... 1 / 1

Film "Čudotvorac tumanski" premijerno u 
Brčkom

ponedeljak, 31 oktobar 2022 10:46 Autor eBrcko Kategorija: Vijesti Brčko

Sa blagoslovom vladike Eparhije Zvorničko-tuzlanske g.Fotija, Srpska pravoslavna crkvena opština Brčko, pod 
pokroviteljstvom predsjednika Skupštine Brčko Distrikta  gospodina Siniše Milića, organizuje premijeru filma rediteljke BiH
Bojane Krstić "Čudotvorac tumanski"

Samo dan nakon premijere u Beogradu, premijera za Republiku Srpsku i  u Brčkom, 02.novembra u 18 časova, Dom BiH
kulture.
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Ebrcko.net 31.10.2022 
Monday, 11:29Country: Bosnia and 

Herzegovina

https://www.ebrcko.net/vijesti/kultura/84624-vece-... 1 / 1

Veče sa Sidranom: Brčko sačuvalo zrno nade 
sveukupne obnove

Velika sala brčanskog „Preporoda” bila je pretjesna da primi sve one koji su sinoć željeli povesti noć sa akademikom i 
jednim od najvećih živih pisaca i pjesnika  Abdulahom-Avdom Sidranom. Bila je to prilika da kroz neposredan kontakt BiH
Sidran čitajući prije svega svoje pjesme, prezentira pogled kako na prijeratnu, tako i na  u minulom ratu, te u BiH
posljeratnom periodu.
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Radio televizija BN, Danas u Srpskoj - 18:00 31.10.2022 
ponedjeljakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

Trajanje: 02:00

( )pogledaj 1 / 1

Završeni Internacionalni teatarski susreti u 
Brčkom
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Radio televizija BN, Danas u Srpskoj - 18:00 31.10.2022 
ponedjeljakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

Trajanje: 02:00

( )pogledaj
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Radio televizija Bosne i Hercegovine, Jutro za sve - 06:55 31.10.2022 
ponedjeljakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

Trajanje: 03:00

( )pogledaj 1 / 1

Prihodi veći za 19,40 %
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Radio televizija Bosne i Hercegovine, Jutro za sve - 06:55 31.10.2022 
ponedjeljakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

Trajanje: 03:00

( )pogledaj
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 radiobrcko.ba

SERVISNE INFORMACIJE za utorak 1.11.2022.
godine – RNU "Radio Brčko" Brčko distrikt BiH
� ”Poslušajte”

RJ ELEKTRODISTRIBUCIJA

Zastoji u isporuci električne energije:

Brka dio, zastoj u vremenu od 09:00 – 11:00 h
Okrajci, zastoj u vremenu od 11:00 – 13:00 h

Maoča veći dio, Gornja Maoča i Islamovac zastoj u vremenu od 09:00 – 14:00 h
Maoča manji dio i Prutače (prvi prekid oko 09:00 h i drugi po završetku radova planirano u 14:00 h)

Brezovo Polje dio, Brezovo Polje Selo dio, Trnjaci, Sandići, Slijepčevići dio i Gredice – Marići, kratki zastoj 5 -10

radiobrcko.ba, 1.11.2022.
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minuta tokom dana

RJ VODOVOD I KANALIZACIJA

U ul. Mehmedagića radi se na sanaciji curenja na vodovodnoj mreži. Moguć je kraći zastoj u isporuci vode

U drugim dijelovima gradskog vodovodnog sistema očekuje se uredno vodosnabdijevanja.
U MZ Bukvik, zaseok Gajevi, izvode se radovi na sanaciji curenja na vodovodnoj mreži. Mogući su kraći prekidi u
isporuci vode
Na svim lokalnim vodovodnim sistemima su mogući poremećaji u vodosnadbijevanju u vidu pada pritiska i prekida
vodosnadbijevanja, usljed nedovoljne količine vode na izvorištima.

Kvalitet vode je zadovoljavajući i odgovara Pravilniku o zdravstvenoj ispravnosti vode za piće (Sl. Glasnik BiH,
brojevi: 40/10, 43/10 i 30/12).

RJ ČISTOĆA

Služba za upravljanje otpadom

Prema planu, danas će prikupljanje i odvoz smeća od pravnih i fizičkih lica biti organizovano u naseljima:

Kolobara – Burića Brdo – Meraje – Ivici – Rosulje, Donji Brezik – Prvi Maj, Klanac – Rijeke – Brčko Novo,
Omerbegovača – Boće – Boderište – Gornji Zovik – Donji Zovik – Štrepci, Seonjaci – Dubrave – Prijedor – Stjepkovica –
Gredice 1, Eš naselje – Bijeljinska cesta – Brezovo Polje (Čaršija, Selo, Novo naselje).

Služba za javnu higijenu

ODRŽAVANjE JAVNIH, ZELENIH I SAOBRAĆAJNIH POVRŠINA u skladu sa Planom i programom nadležnog
odjeljenja Vlade Brčko distrikta BiH za održavanje javnih površina:

Sakupljanje i uklanjanje otpadaka sa javnih površina, ručno čišćenje javnih površina, pražnjenje posuda za otpatke.
Održavanje pješačke  zone i Bulevara Mira: čišćenje, sakupljanje otpadaka i pražnjenje korpica
Održavanje javnih i zelenih površina u skladu sa godišnjim planom

Sektor za zbrinjavanje napuštenih životinja

Udomljavanje pasa iz azila svakog utorka i petka od 10:00 – 11:00 h

OSTALE AKTIVNOSTI

O ostalim uslugama koje pruža JP „Komunalno Brčko“ možete saznati više u korisničkom servisu na www.komunalno.ba
ili kontaktiranjem Pozivnog centra 0800 505 07.  

Svi članci objavljeni na internet stranici Radija Brčko (www.radiobrcko.ba) isključivo su vlasništvo redakcije.
Radio Brčko dopušta ograničeno i povremeno prenošenje članaka sa svoje internet stranice u drugim medijima.
Drugi mediji smiju prenijeti informacije iz pojedinih članaka sa Internet stranice Radija Brčko
(www.radiobrcko.ba) isključivo kao kratku vijest od najviše četiri reda (300 slovnih znakova), uz obavezno
navođenje izvora (Radio Brčko), pri čemu su on-line izdanja dužna objaviti link na originalni tekst na web stranicu
radiobrcko.ba, ukoliko s uredništvom portala nije postignut dogovor o drugačijim uslovima. Radio Brčko je
odlučan u nastojanju da zaštiti svoje intelektualno vlasništvo i rad svojih autora. Ukoliko se bilo koji dio teksta ili
informacija iz teksta objavljenog na internet stranici www.radiobrcko.ba prenese suprotno ovim pravilima, protiv
prekršioca će biti pokrenut pravni postupak pred Osnovnim sudom Brčko distrikta. Za detaljnije informacije o
uslovima korištenja klinite na

USLOVI KORIŠTENJA.
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BOSANSKO NARODNO POZORIŠTE ZENICA

Četiri nagrade iz Brčkog i Banja
Luke za predstave iz Zenice

U okviru Takmičarskog programa Intemaciona- ja stanja i raspoloženja likova na sceni“, kako
Inog teatarskih susreta Brčko Distrikta BiH krajem piše u obrazloženju Stručnog žirija,

prethodne sedmice izvedena je predstava ,,Kuća“

prema tekstu Benjamina Hasića, u režiji Alena Nagrade za predstavu „Siročad"
Sirnica i u produkciji Bosanskog narodnog pozo-
rišta Zenica. Također, u Takmičarskom programu Stručni žiri 14. međunarodnog festivala glumca

14. međunarodnog festivala ,,ZAPLET“ Banja Lu- ,,ZAPLET“ Banja Luka je radio u sastavu: Sneža-
ka tekuće sedmice je izvedena predstava „Siročad 11 na Mišić, glumica, Marko Dukić, multimedijalni

prema tekstu Dennysa Kellyja, u režiji Ivana Pla- umjetnik i Mladen Đukić, reditelj i animator. Žiri

zibata i u produkciji Bosanskog narodnog pozoriš- je dodijelio Enesu Salkoviću Nagradu za najboljeg

ta Zenica. Obj e predstave su na završnim večerima glumca za ulogu u predstavi ,,Siročad“ u produkci-

nagrađene značajnim festivalskim nagradama. ji Bosanskog narodnog pozorišta Zenica. Žirije

u obrazloženju napisao: Nagradu za na-
Nagrade za predstavu ,,Kuća“ i Britak jboljeg glumca žiri dodjeljuje glumcu

Ⴈ倅 퀄쀀je svedenim i jasnim glumačkim

Stručni žiri Internacionalnog sredstvima uspio da prikaže svu

teatarskih susreta Brčko Dis- kompleksnost transformacije čov-
trikta BiH radio je u sastavu: jeka razapetog između morala i

Minka Muftić, glumica iz Sa- I . I ljubavi. Glumcu Zlatanu Školjiću

rajeva i profesorica na Akademiji f je dodijeljena Nagrada za Najbol-

scenskih umjetnosti, Željko Mitro- jeg mladog glumca i u obrazloženju

vić, glumac i profesor na Akademiji / Žirija je napisano: Nagradu za najboljeg

umjetnosti u Banja Luci i Dragan Des- mladog glumca žiri dodjeljuje Zlatanu Skol-

pot, glumac i profesor na Akademiji scenskih jiću koji je svojim velikim talentom, zrelo i vješto

umjetnosti u Zagrebu. Glumac Šaša Handžić je biranim sredstvima, prikazao neuravnoteženost i

osvojio Nagradu za najbolju sporedne uloge u infantilnost sociopate u predstavi ,,Siročad‘\

predstavama ,,Kuća“ BNP-a Zenica i „Neće biti - Svaka nagrada mi je vjetar u leđa, da nastavim

smak svijeta 11

u koprodukciji Sarajevskog rat- dalje da radim na sebi i da se razvijam. Raduje me

nog teatra i Pertipetija Productiona iz Skoplja, što smo za okruglim stolom čuli jako lijepe i pozi-
jer je, kako piše u obrazloženju „ igrajući dvije tivne komentare o cijeloj predstavi od strane publike

uloge u dvije predstave, vješto koristeći različita i naših kolega iz Banja luke, koji su nam rekli da se

glumačka sredstva, odigrao i iznijansirao kom- bilo jako teško odlučiti kome od nas troje da uruče
pleksne UkoveP Mirza Rahmanović je osvojio ovu nagradu. Ovo je nagrada koja pripada Snežani
N agradu za najbolju muziku u predstavi „Kuća 11 Vidović, Enesu Salkoviću, Ivanu Plezibatu i meni, jer

u produkciji BNP-a Zenica ,jer sveprisutnom smo napravilijako dobru predstavu -kazao je Školjić

glazbenom podlogom prati i oslikava unutrašn- u izjavi za Našu riječ. (D. Jurišić)

O
va

j d
ok

um
en

t s
lu

ži
 s

am
o 

za
 in

te
rn

u 
up

ot
re

bu
. R

ed
is

tri
bu

ci
ja

 i 
ko

pi
ra

nj
e 

be
z 

sa
gl

as
no

st
i v

la
sn

ik
a 

au
to

rs
ki

h 
pr

av
a 

su
 z

ab
ra

nj
en

i!

Naša riječ 01.11.2022 
utorakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg:

Stranica: 17

Površina: 267 cm2 1 / 1

Naša riječ 01.11.2022 
utorakDržava: Bosna i Hercegovina

Doseg: Indeks

Stranica: 17

Površina: 267 cm2

13









©dobar Oviđen ©loš ©zao

■■■ DRAŠKO MILINOVIĆ ©
Nije problem to što će RAK kontrolisati Face

TV, to mu je posao, problem je što direktor

RAK-a unaprijed zna da je Senad Hadžifejzović

V kriv i da će biti žestoko kažnjen. E, ne ide tako!

Prvo. jasno se čuje šta jeste, a šta nije izgovore-

no, drugo, i to treba utvrditi istraga, ako je već

M pokrenuta.

MILORAD DODIK Q
I Fali samo još heštag #Pravda za Karadžića: član

j- I Predsjedništva BiH našao se pozvanim da za

» ,L presuđenog ratnog zločinca traži povlašten po-

ložaj u britanskom zatvoru u koji ga je poslao

Ⴈ倀H Haški tribunal. Ma daj! Hajde što BiH ima važni-

jih poslova, ali zar Dodik misli uređivati i me-

W MM đunarodnu pravdu!?

Jf , DRAGAN ČOVIĆ Q
W 0$ , Ma, bravo za taktiku koju je šef HDZ-a BiH osmi-

* Ⴈ倀 Ⴈ倀 slio u postizbornom periodu. Do poslije 2. no-

F kJhSr* vembra, do kada CIK mora objaviti konačne,

ovjerene rezultate, Čović neće da priča o formi-

ranju vlasti, to umjesto njega rade drugi. To je

“taktičko” poštovanje zakona. A strategiju zna-

Ⴈ倀 mo: uz Dodika ka “trećem”.

■HHHj FESTIVAL BRČKO Q
|RK|Ⴈ倂怅倂䀄퀂뀂뀀Ovogodišnji Internacionalni teatarski susreti

™ Brčko distrikta BiH nisu pošteno ni završeni, a
već su Počele pripreme za narednu godinu. Mo-

raju: biće to godina jubileja. Pola vijeka od po-
kretanja te smotre, četiri decenije od dodava-

nja odrednice “internacionalni”. Bravo!
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